Üniversitemiz evrak akışı Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden yapılmakta ve 

e-imza ile tüm belgeler çevrimiçi olarak gönderilerek imzalanmaktadır. Ayrıca etu@hs01.kep.tr 

adresinden kayıtlı elektronik posta (KEP) ile evrak alınmakta ve gönderilmektedir. 

Üniversitemiz genelinde 1.375 (bin üçyüz yetmiş beş) adet bilgisayar bulunmaktadır. 388 

akademik personel, 308 idari personel ve 6000 öğrenci olmak üzere toplam 6696 erzurum.edu.tr 

uzantılı e-mail kullanıcısı bulunmaktadır. 

Üniversite kampüsünde toplam 7680 m fiber ağ çekilmiştir. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından UHF RFID Akıllı Kütüphane